04/09 quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquam
ultra proximos officii gratia capere Bismarck Terminus de lito
aen libi non recipiendo nullasq. Motiones Appellacionis ac eandem prosequi
res faciendis ac quibusvis omnia p[ro]p[ri]a simpliata vel complicata cur
sionibus suspensioibus factisq. iuris p[ro]p[ri]e Terrestris bello Con
ventionibus ac alijs omnibus iuris remedijs et defensionibus non subterfugi
endo nec modo quovis evadendo Nec p[ro]p[ri]e ad ipsa rediatis.

Sidem inter se Roborant.

04/09
Cognoscitur per totum eandem officio et Acto p[ro]p[ri]e capere Capitulum Bismarck
Krona Nicolai Bronski et Sophia Eliebacha Coniuges libi ab una
et Nobili Nicolai Lubek ab altera partibus et quidem Eusebia
Krona Consortis eius eundem man[us] sui d[omi]ni Tubin Coniugalis personali
assistentia et Utroque ad infra scripta recognita consensu pari ven
tibus et consensibus scriptis et Testibus dictis sunt in duobusque
suis quibusvis proprijs et competens recedendo Bismarck capere Ca
pitulum Bismarck Coniugalis quo ad acta hanc attinet se ad hoc p[ro]p[ri]e
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plene incorporando atq[ue]
subiacendo palam libere publice ac per expressum recognoverunt et qui
libet illorum seorsim suo p[ro]p[ri]o interesse recognovit Quia ip[s]i et p[ro]p[ri]e
Nobili Lubek suo et Nobili Catharina Holoka Consortis sui p[ro]p[ri]o cuius
res habere cuet ac se p[ro]p[ri]e in p[ro]p[ri]o nomine libi autus etiam
cum una pars alteri ac p[ro]p[ri]e utriusq[ue] partis se ac suos Successores
in et super bonis suis gub[er]natis ac suavis quibusvis pecuniar[um] habita
et habere in p[ro]p[ri]e et obligant p[ro]p[ri]e Intercedit certa inter se Re
cognita et p[ro]p[ri]e Lubkova raris certam reman et condonanda
contentant de actu et data illig h[ic] Bismarck die h[ic] d[omi]na
in actu contenta consensu et man[us] p[ro]p[ri]e Contrahent p[ro]p[ri]e inter
e/se

esse Lubkova tenere iurata nati debet per In oratione et lin
gulis eiusdem Intercessit Conditionibus punctis clausulis articulis et
ligamentis ac nexibus generaliter inueniunt firmiter tenere complere
exequi ac inuisibiliter observare orationibus et lingulis eiusdem Inter
cessit contentis tam in toto quod in parte toties quoties opus fuerit satisfa
cere Intercessit prefata ad Insuperationem prefatam roboratam et Insuper
ationem prefatam roboratam ad Insuperationem Intercessit die Insuper
toto referendo Idem sub radiis mille florenorum pro tota per partem
partem ad Insuperationem et Insuperationem ob non completam Contentam Intercessit
18 prefata oratione et lingulis tam in toto quod in parte toties quoties
opus fuerit ad Insuperationem Intercessit Insuperationem Intercessit
Gustavo Lubek debet et tenetur prout se ad Insuperationem
in et super totis suis lingulis ob et Insuperationem quibusvis peccatis habet
et habet Insuperationem Insuperationem Insuperationem Insuperationem
gat Insuperationem Insuperationem Insuperationem Insuperationem
an legimus vel in eventum nostri Insuperationem Insuperationem Insuperationem
approbat per ipsam Insuperationem et Insuperationem roboratam vel similem
Insuperationem pro interesse faciendum ad Insuperationem authenticam Regni Insuperationem
perpetuitatis habentia intra decursum quatuor septimanarum addu
cere et per Insuperationem statueri ab eis vel eius Insuperationem et Insuperationem
debet exequatur efficere Idem sub alio simili et Insuperationem radiis
mille florenorum pro tota per eundem Insuperationem Lubek Insuperationem Insuperationem
nos memorati Insuperationem Insuperationem Insuperationem Insuperationem
non Insuperationem prefata Insuperationem Insuperationem Insuperationem Insuperationem
us ex Insuperationem ad Insuperationem Insuperationem Insuperationem Insuperationem